

پنجشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۵
۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۸
 سال بیست و پنجم شماره ۷۵۰
فبر

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

برای رویارویی با هر تهدیدی آمادگی کامل داریم

● گروه سیاسی //فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: برای نیروهای مسلح، یک درصد تهدید نیز به منزله تهدید کامل است؛ بنابراین، ما در هر شرایطی، آمادگی کامل برای رویارویی با تمامی تهدیدها را دارا هستیم.امیر سرتیپ علی جهانشاهی فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بازدید از آمادگی و توان رزمی یگان‌های لشکر ۱۶ زرهی قزوین ضمن بررسی آخرین وضعیت آمادگی عملیاتی، توان رزمی، تجهیزات و ظرفیت‌های دفاعی یگان‌های این لشکر به آمادگی یگان‌های نزاجا در مرزها اشاره و اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش در مرزهای کشور حضور فعال دارد و با آمادگی کامل از حدود و نفور ایران اسلامی صیانت می‌کنندوی در ادامه به ارزیابی عملکرد یگان‌های نیروی زمینی ارتش در شرایط جنگی پرداخت و تأکید کرد: در جریان جنگ‌های اخیر، نیروهای ما در زیر آتش دشمن، مسافت‌های طولانی را پیمایش کرده و خود و تجهیزات‌شان را در مواضع مورد نظر، مستقر کردند؛ این جابه‌جایی گسترده نیرو، تجهیزات و مهات در شرایطی انجام شد که دشمن با استفاده از پهپادها، هواپیماها، ماهواره‌های جاسوسی و سایر ابزارهای پایش، تحرکات نیروهای ما را رصد می‌کرد. در حقیقت رزمندگان نیروی زمینی ارتش با وجود شرایط سخت و طاقت‌فرسا، با روحیه‌ای بالا، به ایفای مأموریت و صیانت از مرزهای ایران اسلامی پرداختند.فرمانده نیروی زمینی ارتش حضور نیروهای زمینی در سنگرهای دفاعی را مایه دلگرمی ملت ایران و عامل دل‌سردی دشمنان دانست و تصریح کرد: این حضور قدرتمند نشان می‌دهد که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در دفاع از سرزمین و استقلال کشور، با اقتدار و روحیه‌ای جهادی، همواره پای کار هستند و ی با تأکید بر ضرورت حفظ آمادگی در برابر تهدیات آینده، خاطرنشان کرد: همان‌گونه که رهبر شهید انقلاب فرمودند، برای نیروهای مسلح، یک درصد تهدید نیز به منزله تهدید کامل و ۱۰۰ درصدی است؛ بنابراین ما در هر شرایطی، آمادگی کامل برای رویارویی با تمامی تهدیدها را دارا هستیم.

● دیدار با خانواده‌های شهدا؛ فرصتی برای تجدید عهد با شهدا

امیر سرتیپ جهانشاهی در ادامه بازدید خود، با حضور در بیمارستان‌های ۵۵۳ قزوین و ۵۵۳ زنجان، از بخش‌های مختلف این مجموعه‌ها و روند ارائه خدمات به بیماران بازدید و در جمع پزشکان و کارکنان بهداشت و درمان نیروی زمینی، جایگاه این مجموعه‌ها را در حفظ سلامت و توان انسانی نیروها مهم دانست و با تأکید بر ارتقای سطح خدمات و عملکرد درمانی، گفت: تخصص پزشک‌شان و کادر درمان در مسیر حفظ و نجات جان انسان‌هاست و دستان پر مهر آنان، سلامتی و امید را به بیماران و خانواده‌ایشان بازمی‌گرداندوی همچنین با حضور در منزل سران شهید «هدایت دانش‌نور»، از شهدای ارتش در جریان جنگ رمضان در قزوین، با خانواده این شهید دیدار و گفت‌وگو کرد و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این شهید، اظهار کرد: شهید دانش‌نور از نیروهای مؤمن، متعهد، پر تلاش و دانش بود که با روحیه مسئولیت‌پذیری و تعهد، در مسیر خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و انجام وظایف محوله تلاش کرد و با تثار جان خود، برگ زرین دیگری بر افتخارات نیروی زمینی ارتش افزود.به گزارش ایسنا، فرمانده نیروی زمینی ارتش در خاتمه به جایگاه والای خانواده‌های شهدا اشاره و تأکید کرد: خانواده‌های شهدا با صبر و استقامت خود ادامه‌دهنده راه شهدیان هستند و دیدار با این خانواده‌های گرانقدر، فرصتی برای تجدید عهد با آ‌رمان‌های شهدا و پهرمندی از روحیه ایثار و فداکاری آنان است.

سیاسی

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک اقدام پیچیده اطلاعاتی و عملیاتی یک فروند زیردریایی پیشرفته و هوشمند آمریکایی را به غنیمت گرفت

شکار شاه‌ماهی در تنگه هرمز

گروه سیاسی // **نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعاتیه‌ای از شکار یک فروند زیرسطحی هدایت‌پذیر از دور (ژپهاد) در تنگه هرمز خبر داد.**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپاه در اطلاعیه شماره ۱۲ خود اعلام کرد: با عنایت خاصه خداوند متعال رزمندگان نیروی دریایی سپاه یکی از مدرن‌ترین زیردریایی‌های هوشمند و بدون سرنشین ارتش تروریست آمریکا را در ورودی تنگه هرمز طی یک اقدام پیچیده اشراف اطلاعاتی و عملیاتی در



گروه سیاسی // جنگ هنوز ادامه دارد، اما بخش مهمی از رقابت به چیزی فراتر از میدان نبرد منتقل شده است. در واقع طرفین تلاش دارند با دست پر تری وارد مذاکرات بعدی شوند.

جنگ هنوز ادامه دارد، اما بخش مهمی از رقابت به چیزی فراتر از میدان نبرد منتقل شده است. در واقع طرفین تلاش دارند با دست پرتری وارد مذاکرات بعدی شوند. راس هریسون، پژوهشگر ارشد مؤسسه خاورمیانه، در گفت‌وگو با الجزیره تحلیل کرده ایران از تنگه هرمز برای «شکل دادن به شرایط پس از جنگ» استفاده می‌کند؛ یعنی هدف فقط ایجاد اختلال در دوشنبه از تنگه عبور کرده‌اند. همین اختلال موجب شده بانک‌ها و مؤسسه‌های مالی پیش‌بینی‌های بالاتری برای قیمت نفت ارائه کنند.اما نقطه مهم برای ایران این است که صرف اختلال کافی نیست، رویترز در

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

فشار برای ساختن موقعیت
از همین زاویه، اهمیت هرمز هم روشن‌تر می‌شود. تردد کشتی‌های کالایی همچنان بسیار پایین است و رویترز در ۸ سپتامبر گزارش داد تنها هفت شناور کالایی در روز دوشنبه از تنگه عبور کرده‌اند. همین اختلال موجب شده بانک‌ها و مؤسسه‌های مالی پیش‌بینی‌های بالاتری برای قیمت نفت ارائه کنند.اما نقطه مهم برای ایران این است که صرف اختلال کافی نیست، رویترز در

از همین زاویه، اهمیت هرمز هم روشن‌تر می‌شود. تردد کشتی‌های کالایی همچنان بسیار پایین است و رویترز در ۸ سپتامبر گزارش داد تنها هفت شناور کالایی در روز دوشنبه از تنگه عبور کرده‌اند. همین اختلال موجب شده بانک‌ها و مؤسسه‌های مالی پیش‌بینی‌های بالاتری برای قیمت نفت ارائه کنند.اما نقطه مهم برای ایران این است که صرف اختلال کافی نیست، رویترز در

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

از همین زاویه، اهمیت هرمز هم روشن‌تر می‌شود. تردد کشتی‌های کالایی همچنان بسیار پایین است و رویترز در ۸ سپتامبر گزارش داد تنها هفت شناور کالایی در روز دوشنبه از تنگه عبور کرده‌اند. همین اختلال موجب شده بانک‌ها و مؤسسه‌های مالی پیش‌بینی‌های بالاتری برای قیمت نفت ارائه کنند.اما نقطه مهم برای ایران این است که صرف اختلال کافی نیست، رویترز در

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.

ژاين بار ديگر بازگشت آمريکا به تهاجم‌نامه ژوئن را راه خروج از بحران دانسته و هم‌زمان مسعود پزشکیان گفته ايران تا زمانی که «متجاوزان پشيمان شوند» به مقاومت ادامه می‌دهد. اين دو موضع متناقض نیستند؛ یکی شرط پایان فشار را مشخص می‌کند و دیگری می‌خواهد نشان دهد ايران برای رسیدن به آن شرط عجله‌ای از موضع ضعف ندارد.



لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

لوله دریایی، پشتیبانی از جنگ ضدزیردریایی و انتقال اطلاعات از مهم‌ترین مأموریت‌های احتمالی آن است. نقطه قوت اصلی DiveLD، ترکیب خودمختاری، ماندگاری عملیاتی و قابلیت تغییر مأموریت محسوب می‌شود.

فرزندگان نخبه پرور در انتظار حمایت



علی زارعی/دریا
daryaz1359@gmail.com

- مدرسه‌ای که نخیه تربیت می‌کند، نباید برای ابتدایی ترین امکانات آموزشی چشم انتظار ماند. استعداد استعدادی درختان را می‌زرانند، فقط چند ساعتی نام آموزشی در میان مدارس پیش نیست؛ در فراوانی مدل‌های پرورش نداشتن آموزشی هستند که بخش مهمی از سرمایه فرهنگی و آینده کشور را شکل خواهند داد. خودی را بر سر زبان‌ها می‌اندازند. اما پرش سادگی وجود دارد؛ آیا می‌خواهیم که قرار است استعداد استعدادی‌ها برتر را پرورش دهد، به اندازه استعداد دانش‌آموزان امکانات دارد؟

واقعیتی این است که برخی مدارس فزائگان در استان هرمزگان حتی در مرکز استان، پندرباس، با کمبودهای مواجهه که شایسته مدارس استعدادهای درخشان نیست. فزائگان ۲ فرستاده به یکی از همین مدارس است؛ مدرسه‌ای که دانش آموزان مستعد آن در شرایطی نچندان برخوردار، همچنان دست از تلاش نکشیده‌اند و موفقیت‌های قابل توجهی به دست آورده‌اند. کلاس مناسب، سالن ورزشی، سیستم سرمایشی کافی، رایانه، ویدئو پروژکتور، تبلت، میز و صندلی استاندارد، تخته هوشمند، وایت‌برد و دیگر تجهیزات آموزشی، دستگاه کتیر و کی، دوربین مداربسته، اسپرکون ... تجملات نیستند؛ ازبرای اولیه یک آموزش با کیفیت در مدرسه‌ای هستند که ماویش تربیت می‌شود. دانش آموزان نجیست مدرسه فزائگان با پاسی به فرستاده می‌شوند. از سوی دیگر، امکانات فیزیکی تنها مسئله نیست. مدرسه استعدادش درخشان به دیرین متخصص، مشاوران توانمند، نیروهای آموزشی موزان و باز برنامه‌های حرفه‌ای و متناسب با ویژگی‌های دانش آموزان مستعد نیاز دارد. دانش آموز نجیب، بررشی‌های بیشتر دارد، افق‌های گسترده‌تری را دنبال می‌کند و برای شکوفایی استعدادش به محیطی نیاز دارد که از راه به فکر کردن، پژوهش کردن و خلق کردن تشویق کند. این‌ها برای فزائگان؛ پندرباس قابل تقدیر است. تلاش برای ساختن موفقیت از دل محدودیت‌هاست. مدیریت مدرسه، دبیران و البته خود دانش آموزان، با وجود کمبود امکانات، کارنامه‌های قابل دفاع از خود به جای گذاشته‌اند؛ کارنامه‌ای که نشان می‌دهد اگر امکانات و حمایت بیشتری در اختیار این مجموعه قرار گیرد، طرف‌های بسیار بزرگ‌تری برای درخشان وجود دارد. فهرست موفقیت‌های سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ فزائگان؛ پندرباس گویای همین واقعیتی است؛ از کسب درجه نایب‌نستندگی در المپاد بین‌المللی

در کلاسوفیلمی راضی همراگان: که کسب مقام برگزیده کشوری و مدال طلای هشتمین المپیاد علوم نجوم نوجوانان را تبه برتر المپیاد ساسمو و موفقیت بین المملی در مسابقه تقاضی کاناکارو ازان کسب رتبه تبه سوم سابقه ای (ادیات یومی: موج گرم کرم،) مقام اول استانی دومین دوره جالش ثانوی با حضور تقاضی علمی، پوستبر، از همه مهم تر تبه ۵۲ رتبه برتر استانی در هفتمین دوره جشنواره علمی پژوهشی، ساسمل ۱۱ تبه اول، ۲۹ تبه دوم و ۱۲ رتبه سوم، تبه یخنی از این کارنامه است. رواداد ازان در دیپلمات نیز دانش آموز فرازانگان ۲ تبه اول منطقه راکسب کرد و دانش آموزان مدرسه به مرحله دوم نهیم کلاسوفیلمی علوم اعصاب شناختی راه یافتند. همچنین دانش آموزانی از این مدرسه در رشتههای فیزیک، زیست شناسی، نانو، ریاضی و سلولهای بنیادی و پزشکی با ساضتی به مرحله دوم المپیادهای علمی کشوری رسیدند. جشنواره نوجوان خوارزمی در فرازانگان ۲ خوش درخشیده است: کسب رتبه اول منطقه در رشتههای مناظره، عربی، انانگیلی و ادبیات فارسی و سپس کسب رتبه اول استان در محور ادبیات فارسی توسط دانش آموز فرازانگان ۲ و راهیابی او به عنوان تبه نامینده استان به مرحله اول دفاع کشوری، نشان می دهد استعدادهای انان مدرسه فقط به علوم یا محدود نیست و در عرصه های ادبی، ریاضی و مهارتی نیز حرف های زیادی برای گفتن دارد. رتبه سوم استانی تانانگیلی نیز حرف های زیادی برای گفتن دارد. رتبه چهارم موفقیت های بیش از آنکه بر صیف فارسی و تبه راه و مدارهای متنااسب با این جایزه هست. مدارس فرازانگان نباید تنها در حمایت از انان تانان مسابقات و المپیادهای مورد توجه قرار گیرند. حمایت از انان تانان باید پیش از آن باشد که دانش آموز روی سکوی موفقیت بایستد؛ باید از همان کلاس درسی آغاز شود که دانش آموز از آن ایده می بردارد، سلسله حل می کند، آزمایش انجام می دهد، کتاب می خواند و خود را به پیوسته در این میان، ساضتی تنها بر روش اوزادی و پژوهش استوار می سازد. خردین مدرسه، صنایع استان، بگاههای اقتصادی، نهادهای مسئول اجتماعی و خیرین یک دانش پیش می توانند نقش مهم در تجهیز مدارس استعدادهای درخشان افتند. چهسب یک دستگاه رایانه، چه سیستم سرمایشی، کمناسب، یک کامپیوترگاه مجهز یا دوره سیله آموزشی برای یک دانش آموز مستعد به ابزاری برای کشف یک استعداد بزرگ تبدیل شود. صنایع بزرگ هم زمان که از ظرفیت انسانی و اقتصادی این استان بهره می برند، می توانند بخشی از مسئولیت اجتماعی خود را به حمایت همدانش از مدراس نخپرو و اختصاص دهند. این هزینه نیست، سرمایه گذاری روی آینده استان و کشور است. آفرینش به و پژوهش نیز باید مدراس استعدادهای درخشان را متنااسب با ماموریت پژوهی که بر عهده دارند، تجهیز و پشتیبانی کند. مدرسه ای که از دانش آموزان آن انتظار کشف یک استعداد بین المملی دارد، باید با حداقلی انان آموزشی برخورد داشته باشد. دانش آموزان به نامیند به دلیل کمبود یک کلاس، کولر، رایانه یا تجهیزات آموزشی، بخشی از فرصت یادگیری خود را دست بدفرازانگان، نامی مجبور بپایانده همیش یا کمبودها بچنگند. همیش بخشی از هر چیز، از فرصت شکوفایی می خوانند و این فرصت، حق آنان است.

خبری

وزير علوم:

اختیار برگزاری کلاس‌های دانشگاه در هرمزگان به کمیته استانی سپرده شد

سیمایی صرف دیداره احتمال حجاب سبیه و نیز به دو اهلبنان کتکخور که در این جناس منازل آنها بطور کامل تخریب شده است، اظهار کرد: در این زمینه درخواست ارائه شده و موضوع ر این سبیهی کردهایم؛ داده داد: دلایل اختصاص این سبیه، همچنین نحوه احرار آزادی که مشمول آن خواهند شد و معیاریهای شناسایی ذیقاع آن و افراد مستحق نیز ارائه و تشریح شده است. و گزارش وزیر، رهبر علوم با بیان اینکه تصمیم نهایی در زمینه بر عهده شورای مربوط است، گفت: منتظر تصمیم شورا هستیم، اما از نظر وزارت علوم این موضوع باید اجرایی شود و آمبدوریم پس از انجام مشورت‌های لازم در شورا، تصمیم نهایی اتخاذ شود.

کلاس ها با توجه به شرایط، توسط مدیریت استانی تعیین می شود.

حمایت وزارت علوم از پژوهش های مرتبط با جنگ

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین از حمایت های وزارتخانه از پژوهش های دانشگاهی مرتبط با جنگ و دفاع مقدس خبر داد و گفت: از پژوهش هایی که در حوزه جنگ، دفاع مقدس و بررسی شراکت های دشمن انجام شود، از جمله در قالب ابتیادهای دکتری، حمایت خواهیم کرد.

وی افزود: به استه حمایت وزارت علوم در این زمینه در زودی به جامعه دانشگاهی اعلام خواهد شد.

*** خواست سهمیه ویژه برای داوطلبان آسیب دیده از جنگ**

در دیدار با مدیر کل اقتصادی استانداری هرمزگان مطرح شد

از تولید علم تا بازوی اجرایی توسعه اقتصادی

سایر نهادهای، در مسیر توسعه اقتصادی استان گام بردارد. مدیرکل اقتصادی استانداری هرمزگان در ادامه این نشست، به وضعیت تعاونی‌های استان پرداخت و با اشاره به فعال بودن ۵۳ تعاونی مرزپخش در سطح استان، از رویکرد توسعه همکاری بر آن‌ها انتقاد کرد. وی اظهار کرد: برای عبور از این وضعیت و گذار از مدل‌های سنتی، بانک آماری دقیق این ۵۳ تعاونی در اختیار جهاد دانشگاهی قرار گرفته است تا بر پایه این داده‌ها، دوره‌های توانمندسازی تخصصی برای اعضای آن‌ها برگزار شود.

به گزارش ایسنا؛ وی همچنین با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به تعاونی‌های مرزن‌نشین شهرستان بستک جهت رفع معضلات موجود، افزود: برنامه اصلی ما، برگزاری دوره‌های آموزشی جامع و تخصصی برای تمامی تعاونی‌های مرزن‌نشین استان با همکاری جهاد دانشگاهی است تا از این طریق، بهره‌وری و پایداری فعالیت‌های آن‌ها تضمین شود.

اصلی دستیابی به رونق و رشد پایدار، بر اهمیت آنکا به داده‌ها و پژوهش‌های علمی در تصمیم‌گیری‌ها تأکید کرد.

وی همچنین کرد: برای دستیابی به توسعه واقعی، تدوین یک سند علمی راهبردی که مسیر اقتصادی استان را ترسیم کند، نیازمند مشارکت فعال مراکز علمی و پژوهشی منطقه است. وی با اشاره به نقش دانشگاه‌ها در فرآیندهای توسعه، این نهادها را «پیشخوان توسعه» خواند و هشدار داد که بدون تدوین اسناد علمی و بهره‌گیری از فضای آکادمیک، مسیر توسعه اقتصادی استان دچار افتادگی خواهد شد.

علیرامی‌داد با ادامه به استناد به تجربیات کشورهای توسعه‌یافته خاطرنشان کرد: زیربنای اصلی پیشرفت در کشورهای پیشرو، نه آنکا به تصمیمات صرفاً تجربی، بلکه برنامه‌ریزی‌های دقیق مبتنی بر دانش و مطالعات دانشگاهی است. از این رو از جهاد دانشگاهی خواستیم تا با تجمیع توان علمی و پژوهشی خود، در کنار

کار و رفاه اجتماعی، «طرح توانمندسازی ۲۰۰۰ فعال حوزه صنایع دستی» در قالب طرح توسعه اشتغال مرزنشینان اجرا می‌شود و در کنار آن، برگزاری دوره‌های آموزش تخصصی نیز در دستور کار قرار دارد. روی به ادامه به طرح اشتغال مرزنشینان اشاره کرد و افزود: به همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی افراد دارای مدارک تحصیلی و شهرهای مرزی همچون بندر خمیر، جاسک و بندرعباس توانمند می‌شوند. این طرح با تسهیلات تا سقف یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، به اشتغال پایدار در مناطق مرزی منجر شده و می‌تواند الگویی قابل تفسیر به سایر استان‌ها باشد.

❖ **تأکید مدیرکل اقتصادی استانداری هرمزگان بر پیوند «علم و اقتصاد» برای رشد پایدار استان**

نیلوفر علیمدیری مدیرکل اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به ضرورت ایجاد پیوند میان «علم» و «اقتصاد» به عنوان پیش شرط



شران فعالیت‌های جهاد دانشگاهی هرمزگان
شماره جاری است. از دزخی، یکی از مهم‌ترین
تاماها را «گزارشی مایش فرصت‌ها»
مایه‌گذاری در بخش‌های معدن و گردشگری
احلی» در شهرستان بندر خمیر دانست و افزود:
رمیداد بعنوان پایلوت برگزینی است نمود تا
رتاس برای جذب سرمایه‌گذاری و رونق
تغال در شهرستان فراهم شود. رئیس جری
تسج هرمزگان ضمن استناره به اعلامی
«صدف» با همکاری معاونت علمی
است جمهوری، خاطرنشان شد: تاکنون شش
ره این طرح برگزار شده و امسال هفتمین
ره آن به اجرا می‌رسد. دزخی با تاکید بر
میتواند استازی اقتصاد اقشام مختلف
یادآور شده با همکاری اداره تعاون.

گروه خبر // رئیس جهاد دانشگاهی
هم‌زمان با اعلام نقشه راه فعالیت‌های این
مرکز در سال جاری، بر نقش کلیدی این نهاد
در پیشبرد پروژه‌های توسعه‌ای و حمایت از
قتصاد استان با رویکردی دانش‌بنیان تأکید
کرد.

احمد زاهری، در نشست با نیلوفر علیمادی، مدیرکل اقتصادی استانداری، محورهای همکاری این نهاد در حوزه‌های آموزش، پژوهش، فرهنگ و مرکز رشد را تشریح کرد و اشاره به ظرفیت‌های مختلف و تخصصی جرد و دانشگاه کشور، بر نقش آن در کمک به توسعه اقتصادی استان تأکید کرد. وی گفت: چهار حوزه «ارژهای نو، شیلات و آبریزوری، آبشیرین‌کن‌های صنعتی و معدن» از جمله

بنادر غرب هرمزگان؛ پیشتاز تخلیه

وبارگیری کانتینرهای یخچالی در کشور

هزار و ۳۱۵ تن می باشد. صادقی تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های بندر، ضرورتی برای توسعه ظرفیت‌های ترانزیت و توسعه صادرات از موقعیت راهبردی و پتانسیل‌های مناسب به سیرهای دریایی، نقش مهمی در افزایش توان عملیاتی بنادر غرب استان هرمزگان در حوزه حمل و نقل و صادرات کانتینرهای یخچالی ایفا کرده است. وی خاطرنشان کرد: مدیریت بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان با پوشش ۱۰ بندر تجاری و مسافری، پشتیبانی ۴۶ تانچه دریایی، مستقر در بخش قابل توجهی از جزایر کشور و دربرگیری حدود ۶۰۰ کیلومتر مربع، دریایی از مجموعه‌های مهم مدیریت و راهبری فعالیت‌های دریایی و بندر در سواحل کشور به شمار می‌رود. صادقی افزود: گسترده‌گی حوزه فعالیت این مدیریت و تنوع خدمات ارائه‌شده، از جمله تخلیه و بارگیری کانتینرهای یخچالی، صادرات و واردات کالاهای ترانزیت، حمل و نقل مسافر و کاپوتاژ، مزایای شده است بنادر غرب استان هرمزگان و به‌ویژه بندرلانگه، همچنان نقش مهمی و تعیین‌کننده در عرصه حمل و نقل دریایی و تجارت ملی و بین‌المللی ایفا کنند.

گروه خبر // مدیر بندار و دریانوردی
غرب استان هرمزگان گفت: در پنج
ماهه سال ۱۴۰۵، تخلیه و بارگیری
نزدیک به ۳۹ هزار TEU کانتینر
یخچالی و صادرات بیش از ۱۹ هزار
TEU کانتینر یخچالی در بندار و
دریانوردی غرب استان هرمزگان
صورت گرفت.

به گزارش خبرنگار دریا، امین صادقی به استناد به عملکرد پنج ماهه بنادر و سازمان بندری استان هرمزگان از حوزه عملیات کانتینرهای یخچالی، اظهار داشت: طی بازه زمانی یادشده، در مجموع ۳۸ هزار و ۸۰۲ TEU کانتینر یخچالی با استاندارد ۴۹۸ هزار و ۶۳۰ تن در بنادر هرمزگان ترانزیت و تخلیه و بارگیری شده است. وی افزود: ثبت این میزان عملیات، موجب شد بنادر غرب استان هرمزگان در این بخش از فعالیت‌های بندری، جایگاه هفتمی بین بنادر کشور را به خود اختصاص دهد. مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان افزود: حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بنادر استان هرمان بیش از مدت‌ها بوده و نیز ۱۹ هزار و ۴۲۱ TEU تا تاز ۱۹۹

توزيع ٣٨ هزار ميليارد ماليات

بر ارزش افزوده برای آبادانی هرمزگان

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان از توزیع بیش از ۳۸ هزار میلیارد ریال مالیات بر ارزش افزوده در پنج ماهه نخست سال جاری برای توسعه، عمران و آبادانی استان خبر داد.

محمودرضا ساموآنی، اظهار کرد: در راستای تأمین منابع مالی لازم برای ارتقاء خدمات رسانی به شهروندان، بیش از ۳۸ هزار و ۵۹ میلیارد ریال مالیات بر ارزش افزوده در پنج ماه نخست سال جاری به حساب شهرداریها، دهیاریها و فرمانداریها و ۱۱۲ هزار و ۸۱۹ میلیارد ریال به حساب شهرداریهای استان و استان وارد شده است. در مسیر توسعه و خدمت رسانی، تقویت زیرساختها و اجرای طرحهای عمرانی مورد استفاده قرار گیرد. ساموآنی ادامه داد: دهیاریهای استان نیز در این مدت بیش از ۱۵ هزار و ۶۶۳ میلیارد ریال از این محل مالیات بر ارزش افزوده دریافت کرده اند که این منابع در راستای توسعه و عمران مناطق روستایی هزینه خواهد شد. مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان همچنین از واریز و استیفاء ۴۶۸ میلیارد ریال به حساب فرمانداریهای استان خبر داد و گفت: بیش از ۹۷ میلیارد ریال نیز از این محل به حساب امور عشایر استان واریز شده است. به گزارش ایرنا؛ از تصریح کرد: این میزان وجوه مطابق قانون مالیات بر ارزش افزوده و بصورت مستقیم به حساب دستگاههای مشمول واریز شده است تا در راستای تقویت زیرساختها و توسعه خدمات عمرانی و آبادانی استان مورد استفاده قرار گیرد.



گروه خبر // وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: تصمیم‌گیری درباره ضروری بودن آموزش در دانشگاه‌های هرمزگان به کارگروه مدیریت استانی و اگذاذ شده است تا با مشورت شورای تأمین تصمیم‌گیری شود.

حسین سیمایی‌صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در جریان سفر به استان هرمزگان با اشاره به اهداف این سفر اظهار کرد: از استانی‌ها که دفاع از کشور پیش‌باز بوده و در جنگ تحمیلی نیز شجاعانه مقاومت کردند، در اولویت سفرهای



از نیمه خردادماه در شهرستان میناب، اظهار کرد: «صل تا پایان آبان ماه با برداشت رقم مرغوب «پیارم» حاجی آباد ادامه می‌یابد. وی با تأکید بر جایگاه دی هرمگان در تولید خرما، خاطر نشان کرد: این هم‌اکنون با تکیه بر دانش بومی و روش‌های نوین ریزی، رتبه سوم تولید خرما در کشور را به خود اختصاص داده و با تولید بیش از ۵۵ رقم خرما که به نوع آن دارای ارزش تجاری داخلی و صادراتی

ر // مدیر امور باغبانی سازمان
روزی هرمزگان با اعلام برداشت ۵۰ هزار
نخلستان‌های استان از نیمه خردادماه
رفت: طبق پیش‌بینی انجام شده امسال
ن خرمای مرغوب از ۳۸ هزار هکتار
داشت شود که ۲۰ درصد آن روانه
پانه، می‌شود.

شیخ زاده با اشاره به آغاز فصل برداشت

آگهی فقدان سند مالکیت

[illegible]

رحاجبی اسماعیلی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک جاسک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین زارمی فرزند علی مالک ششداگ کی قطعاً زمین محصور بهمساحت ۱۷۸۸/۴ متر مربع دارای پلاک ۳۳۳ فرعی از ۱۱۱۴- اصلی واقع در قریه جاسک کهنه بهنامند کتی استمشیوایه محلی و تقاضای کتبی اعلام نموده است که سند مالکیت به شماره جایی ۳۲۴۵/۸ سری ن ۹۱ که در صفحه ۱۴ دفتر احوال جلد ۱۳۱ شماره ۴۸۸ به نام بهرام در صحنه تیزم و گردیده که به علت اعلام نمودن مفقود گردیده محلودیت و مورد بازداشت دائم بموجب شماره ۱۵۴۰۹۹۰۰۰/۱۴ مورخ ۱۵۰۴/۰۲/۲۸ صادره از صحنه تیزم و گردیده و تقاضای بهرام شهنشانی بنابر جاسک و صدور سند مالکیت به نام بهرام بموجب دستور شماره ۱۵۴۰۹۹۰۰۰/۱۴ مورخ ۱۵۰۴/۰۲/۲۸ صادره از شعبه دایراری ادومرای عمومی و انقلاب شهنشانی بنابر جاسک بازداشتی می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثمن نموده است لذا مستند به ماده ۱۲- آیین امر اصلاحی اقرار و ثبت و تصریح هادی دل آن براب صدور سند مالکیت المثمن جهت اطلاع عموم اعلام میگردد در حقیقت مشخص یا مشخصی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوقه یا وجود سند تیزم خود نمی باشد بااین تاریخ انتشار احوال طرف مذکور از روز اقرار خود را که ضمن ارائه اصل سند مالکیت به شماره ۱۵۴۰۹۹۰۰۰/۱۴ مورخ ۱۵۰۴/۰۲/۲۸ و رسید دریافت نمایند بدینوسیله است پس از اتمام عملیات ثبتی مذکور و اعلام وصول اقرار نسبت به سند صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. ۱۵۰۴/۰۲/۲۸

رحاجبی اسماعیلی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک جاسک



قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ارائه ثبت اسناد و املاک حریم مکان



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

